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WILEŃSKIE SPOTKANIE

W sobotę, 07 września 2024 roku, jako pełnomocnik prezesa SEP ds. Kontaktów z Litwą,
wziąłem udział w nieformalnym koleżeńskim spotkaniu w Domu Kultury Polskiej w Wilnie z
przedstawicielami Stowarzyszenia Techników i Inżynierów Polskich na Litwie. Przekazałem
naszym Przyjaciołom podpisaną przez wszystkich sygnatariuszy Umowę o Współpracy
pomiędzy SEP a STiP, zawartą w czerwcu br., podczas konferencji w Osadzie Popowo k.
Włocławka.

Wileńskie spotkanie odbyło się tradycyjnie w bardzo serdecznej atmosferze. Omówiliśmy
nakreślone  przez  prezesa  SEP  Sławomira  Cieślika  kierunki  współpracy  na  najbliższe
miesiące oraz rolę naszych stowarzyszeń w dziedzinie ułatwienia współpracy gospodarczej
pomiędzy zainteresowanymi podmiotami gospodarczymi polskimi i litewskimi. Od czasu
ostatniej  wizyty  delegacji  STIP  w  stowarzyszeniu  Kolegów  z  Litwy  nastąpiły  zmiany
organizacyjne,  wymuszone  przez  nowe,  ustawowe  zapisy  w  litewskim  prawie  o
stowarzyszeniach.  W listopadzie  2023  roku  Sejm Republiki  Litewskiej,  w  swoim akcie
wyznaczył  nowe  funkcje:  kierownika  organizacji  –  pełniącego  funkcje  administracyjne
pomiędzy  zebraniami  i  zgromadzeniami  organów  i  członków  stowarzyszenia,  oraz
jednoosobową  funkcję  Rewizora,  który  zastąpił  funkcjonujące  wcześniej  Komisje
Rewizyjne, jednocześnie pozostawiając bez zmian organ Zarządu Stowarzyszenia z jego
prezesem na czele.

Obecnie  najważniejsze  funkcje  w  Stowarzyszeniu  Techników  i  Inżynierów  Polskich  na
Litwie pełnią: kierownik organizacji - Juzef Vasilevski oraz prezes zarządu - Marjan Zurovic.

Dziękuję wszystkim uczestnikom wspólnych spotkań - poza wymienionymi powyżej, także
kolegom Henrykowi Falkowskiemu, Stanislavowi Sankovskiemu i Tadeuszowi Szulskiemu,
za poświęcony czas i merytoryczne rozmowy będące płaszczyzną do dalszej współpracy
pomiędzy naszymi organizacjami.

Wojciech Mosakowski

wiceprezes Oddziału Włocławskiego SEP

Pełnomocnik Prezesa Zarządu ds. Kontaktów z Litwą
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